             Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXI/255/2004

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 23 kwietnia 2004 r.

Wspieranie aktywności zawodowej

	Lp.
	Nazwa zadania
	
	Termin
	Wartość

 zadania inwestycyjnego

          (zł)


	Nakłady przewidziane do poniesienia w latach
	Źródła finansowania i uwagi

	
	
	
	rozpo-

częcia
	zakoń-

czenia
	
	2004
	2005
	2006


	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Zwiększenie dostępu do internetu i informacji dla mieszkańców dzielnic Inowrocławia i kuracjuszy
	plan
	2004
	2004
	369.938
	369.938
	
	
	budżet

f. strukturalne

	
	
	wykonanie
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Szkolenie dla rodzin zastępczych
	plan
	2005
	2006
	40.000
	-
	20.000
	20.000
	budżet

f. strukturalne

	
	
	wykonanie
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	 Młody przedsiębiorca – konkurs dla młodzieży szkolnej
	plan
	2005
	2006
	40.000
	-
	20.000
	20.000
	budżet

f. strukturalne

	
	
	wykonanie
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Razem
	
	449.938
	369.938
	40.000
	40.000
	

	
	
	
	W tym:
	budżet
	116.145
	96.145
	10.000
	10.000
	

	
	
	
	
	f.struktural.
	333.793
	273.793
	30.000
	30.000
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


